
2019年 10月 

お取引様各位                                   

東朋テクノロジー株式会社 

端子台事業部 

 

 

 

KTT シリーズの取り扱いについて 

 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り、誠に有難うございます。 

さて、この度誠に勝手ではございますが、下記の製品の 

ご発注形態の変更および製造を中止させていただくことになりました。 

  長年にわたるご愛顧に対し、あらためて厚く御礼申し上げます。 

   今後ともさらなる製品開発・改善に努めて参りますので、何卒宜しく 

  お願い申し上げます。 

                                             敬 具 

 

 

記 

 

 

  【対象シリーズ】KTT15 および KTT20シリーズ  

 

① ご注文形態の変更 

・内 容 KTT15、KTT20シリーズのご注文を組端子台のみに  

変更いたします。 

・日 程 2020 年 1 月ご発注分より 

・備 考 取付けレールは KT-Cタイプのみの対応となります。 

 

② 製造中止 

    ・型 式 KTT-B1（固定金具/UK-C組立用） 

※代替品なし 

    ・日 程 最終ご注文日  2019年 12 月 27日(金) 

最終出荷日   2020年 3 月 30日(月) 

        

                          以 上                


